
C O M U N E  DI  P I E D I M U L E RA 
Tel. 032483107                  PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA                Fax 032483579 
 

POLIZIA             LOCALE 
 

 

 

Prot. n. 2988                                                  n.8  Reg. Ord.  

I L   S I N D A C O  

 
 
 
 

- Visti gli art. 5 – 6 – 7 – del Codice della Strada, approvato con D. L.vo 30.04.1992 n. 
285  e s.m.i.; 

- Visto il Regolamento di esecuzione approvato con D.P.R. 06.12.1992 n. 495; 
- Accertata la necessità di adottare i provvedimenti sottodistinti, per garantire la 

sicurezza del traffico cittadino e tenuto conto delle particolari necessità di 
regolamentazione della segnaletica verticale ed orizzontale nel tratto di strada che 
collega la  Via L. Braille con la Via Moiachina;  

 

ORDINA 
 

 

      Di apporre i seguenti dispositivi e segnali stradali : 
 
- SENSO VIETATO (fig. 47) in Via Moiachina  nella strada compresa tra i civici 16 e 18  

direzione via  Braille;  
- SENSO UNICO PARALLELO (fig. 348) in via Braille all’altezza del sottopasso 

ferroviario direzione Via Moiachina; 

- Gli Agenti di Polizia Municipale e di Pubblica Sicurezza sono incaricati della esecuzione 
della presente.  

- I trasgressori saranno puniti con le sanzioni previste dalle leggi vigenti. 
- Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. Piemonte per 

incompetenza, eccesso di potere o per violazione di legge. 
-  La presente Ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante affissione all’Albo Web del 

Comune. 
 

Dalla Residenza Comunale, lì 21 giugno 2014 
                                                                      
 
 

                                                                                 IL SINDACO 
(Alessandro LANA)                              


